

证券代码: 002192

证券简称: 融捷股份

公告编号: 2017-080

融捷股份有限公司 关于放弃控股子公司股权转让优先购买权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

融捷股份有限公司(以下简称"公司")于 2017 年 4 月 10 日召开的第六届董事会第五次会议审议通过了《关于放弃控股子公司股权转让优先购买权的议案》,董事会同意公司放弃公司控股子公司东莞市德瑞精密设备有限公司(以下简称"东莞德瑞")35%股权转让的优先购买权。2017 年 4 月 26 日公司 2017年第二次临时股东大会审议批准了该事项。上述详情详见公司于 2017 年 4 月 11日、4 月 27 日在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《第六届董事会第五次会议决议公告》(公告编号: 2017-017)、《关于放弃控股子公司股权转让优先购买权的公告》(公告编号: 2017-018)和《2017年第二次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2017-023)。

2017年6月东莞德瑞 35%股权转让完成工商变更登记,彼时东莞德瑞的股权结构变更为:公司持股 65%,深圳迈特峰投资有限公司(以下简称"深圳迈特峰")持股 35%。后因原受让方深圳迈特峰未能按约定支付股权转让款给原转让方陶广,经协商,深圳迈特峰同意将东莞德瑞 12.5%股权按原价 2,375 万转回给原转让方陶广。

近日,公司收到东莞德瑞通知,上述东莞德瑞 12.5%股权转回给陶广的工商 变更登记已完成,东莞德瑞取得了东莞市工商行政管理局颁发的《核准变更登记 通知书》(粤莞核变通内字【2017】第 1701018408 号)和新的营业执照。变更 后的工商信息如下:

名称: 东莞市德瑞精密设备有限公司

统一社会信用代码: 91441900568282290N

类型: 其他有限责任公司

住所: 东莞市东城街道同沙东城科技工业园同辉路

法定代表人: 吕向阳

注册资本:人民币贰仟万元



成立日期: 2011年01月28日

营业期限:长期

经营范围:研发、生产、销售:精密设备仪器;货物进出口、技术进出口。 (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)

东莞德瑞变更后的股权结构为:公司持股 65%、深圳迈特峰持股 22.5%、陶广持股 12.5%。

特此公告。

融捷股份有限公司董事会 2017年11月17日

